
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

153/16

COMPRA DE MATERIALES DE LIMPIEZA QUE SERAN UTILIZADOS POR DIFERENTES DEPENDENCIAS DE ESTA 
PROCURADURIA

MERCANTIL RAMI, SRLRazón Social: RNC-122024751

C/ 10 NO. 40, ZONA INDUSTRIAL DE HERRERADomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CREDITOModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

21/04/2016 22/04/2016a

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-153

Descripción:

Obra:

2016-CMC-45Trámite de Compra asociado:

RD$  27,281.60Total:

809-531-4401Tel:

Nombre Comercial: MERCANTIL RAMI, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

LANILLA

ESCOBA DE NAYLON

DESINFECTANTE

CAJAS PAPEL TOALLA

10

12

15

40

Yarda

ud

gal

ud

 46.00

 60.00

 70.00

 490.00

RD

RD

RD

RD

 460.00

 720.00

 1,050.00

 19,600.00

 542.80

 849.60

 1,239.00

 23,128.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 82.80

 129.60

 189.00

 3,528.00

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

COMPRA DE MATERIALES DE LIMPIEZA QUE SERAN UTILIZADOS POR DIFERENTES DEPENDENCIAS DE ESTA 
PROCURADURIA GRAL. S/REQ. 016-204, 910, 1107

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

15077588

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-153

Subtotal
Total ITBIS

 23,120.00
 4,161.60

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

JABÓN PARA MANO

PARES GUANTES DE GOMAS PLASTICO

10

5

ud

ud

 115.00

 28.00

RD

RD

 1,150.00

 140.00

 1,357.00

 165.20

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 207.00

 25.20

 Detalle

5

6

Observación:

Observación:

IT

 27,281.60

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-153

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6

10
12
15
40
10
5

PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR

21/04/2016
21/04/2016
21/04/2016
21/04/2016
21/04/2016
21/04/2016

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


